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Transkriptio:

“"Mytologian mukaan Jumala loi ihmisen kuvakseen. Yksi tärkeä 
näkökohta tässä on se, että miehet (ja myönnän, että jotkut naisetkin) 
ovat yleensä melko älykkäitä. Totta puhuen hyvin harvat meistä ovat 
nerokkaampia ja viisaampia missään asiassa, kuin mitä 
mielikuvituksellinen kuningas Salomo voisi laatia. Itse asiassa olemme 
niin älykkäitä, että olemme päättäneet, ettemme enää tarvitse oletettua 
Luojaamme. Jos Hän todella on olemassa ja loi meidät, niin hänellä oli 
puutteita valmiissa tuotteessa. Tämä tekee meidät vähäisemmiksi, kuin 
mitä voisimme olla. Tällaisen kriittisen ajattelun vuosina olemme 
kehittäneet aivojamme ja hankkimaamme viisautta määrittääksemme 
seuraavan ison asian, miltä ihmiskunnan pitäisi näyttää. Mikä meitä voi 
estää? Kuka on Jumala, että hänellä on mitään tekemistä meidän tai 
tämän maailman kanssa?"

En ole tullut yhdeksi heistä. Tämä on yksinkertaisesti maailman 
ajattelutapa, erityisesti globaalin eliitin, joka haluaa hallita tätä 
planeettaa.

On vaikea olla huomaamatta tällaisen asenteen ylpeyttä ja ylimielisyyttä.
Nämä ihmiset todella uskovat omiin fantasioihinsa. Mutta heillä on hyvä 
pointti. Sen jälkeen, kun ihmiset eivät totelleet Jumalan käskyä 
vedenpaisumuksen jälkeen – että heidän pitäisi hajaantua ympäri maata
– niin halussaan päästä taivaaseen ja manipuloida Jumalaa ja jumalia 
he kokoontuivat Sinearin (Babylonin) tasangoille ja rakensivat Baabelin 
tornin. Kun Jumala näki tämän, Hän tuli alas tarkastamaan tarkemmin 
heidän tottelemattomuuttansa. Nähdessään tämän monumentaalisen 
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ponnistuksen ja kuinka menestyksekäs siitä voisi tulla, Hänen 
vastauksensa on itseasiassa pelottava, kuten 1.Moos. 11:6 toteaa:

 Ja Herra sanoi: "Katso, he ovat yksi kansa, ja heillä kaikilla on yksi kieli,
ja tämä on heidän ensimmäinen yrityksensä. Ja nyt ei heille ole 
mahdotonta mikään, mitä aikovatkin tehdä.”

Todellisuudessa ottaen huomioon, mitä Jumala teki luodessaan meidät 
Hän onnistui melkein liian hyvin. Onko meillä vapaan tahdon ja 
ajattelukykymme vuoksi mitään rajoituksia? Suurin osa ihmiskunnasta ei
ajattele niin, vaikka me, jotka uskomme Herraan Jeesukseen 
Kristukseen, tiedämme, että Jumala on todella asettanut tietyt rajat. Se 
on kuin sitä, kun Ps.104:5-9 kuvailee Hänen luomistyönsä maallisia 
rajoituksia:

Sinä asetit maan perustuksillensa, niin että se pysyy horjumatta 
iankaikkisesti. Sinä peitit sen syvyyden vesillä kuin vaatteella: vuoria 
ylempänä seisoivat vedet. Mutta ne pakenivat sinun nuhteluasi, sinun 
jylinääsi ne juoksivat pakoon; vuoret kohosivat ja laaksot laskeutuivat 
paikkoihin, jotka sinä olit niille valmistanut. Sinä panit rajan, jonka yli 
vedet eivät käy eivätkä palaja peittämään maata. 

Samoin on olemassa raja ja kun ihminen yrittää ylittää sen, Hän ei enää 
salli meille sellaista ylellisyyttä.

Ihmisen epäuskoinen mieli ei voi käsittää, että jokin voi estää meitä 
saavuttamasta eliitin päämäärää. Ajattele tekoälyn edistymistä. Olemme 
päässeet pisteeseen, jossa se on niin pelottavan älykäs ja ihmisen 
kaltainen, että olemme huolissamme, että se voi tuhota meidät ja vallata
maailman. Jos pystymme luomaan jotakin tällaista, niin vain taivas on 
rajana.

Kun tulokset ovat näin huumaavia, niin onko mikään ihme, että tämän 
teknologian takana olevat uskovat olevansa kaikkivoivia? He voivat 
manipuloida säätä ja huijata useimmat ihmiset uskomaan, että ilmasto 
on muuttumassa luonnollisten päästöjen, kuten hiilidioksidin, vuoksi. He 
voivat luoda bioaseen rokotteen muodossa ja sen jälkeen luoda ja 
päästää valloilleen oletetun tappavan viruksen, joka voidaan taltuttaa 
vain antamalla useita rokote-injektioita. Loppujen lopuksi - ettekö 
tienneetkin - luonnollinen immuniteetti on hyödytön! He voivat 
käynnistää sotia ja saada väestön uskomaan, että meidän etujemme 
mukaista on kuluttaa radikaalisti aseitamme ja asetoimituksiamme 
kansakunnalle, jossa meillä ei ole omaa etua (muita kuin laittomia 
biolaboratorioita), koska todelliset uhat maailmassa ovat ystäviämme, 



ja/tai että Euroopan kiusaaja ei koskaan uskaltaisi ampua vihamielisiä 
ohjuksia meitä vastaan. He voivat myös vääristää mielikuvan 
ihmiskunnasta ja seksuaalisuudestamme saadakseen nuoret ja muut 
uskomaan, että löytääkseen todellisen minänsä heidän on silvottava 
ruumiinsa.

Kyllä, valtaa ja massojen hallintaa: heillä on se kaikki, koska ovat niin 
viisaita.

Mutta Jumala . . .

Hänen Sanallaan on jotakin sanottavaa tästä ja se on hyvin lohdullinen 
ymmärrys, jonka Herra antaa meille. Ajattele 1.Kor. 1:18-31:

Sillä sana rististä on hullutus niille, jotka kadotukseen joutuvat, mutta 
meille, jotka pelastumme, se on Jumalan voima. Onhan kirjoitettu: "Minä
hävitän viisasten viisauden, ja ymmärtäväisten ymmärryksen minä teen 
mitättömäksi". Missä ovat viisaat? Missä kirjanoppineet? Missä tämän 
maailman älyniekat? Eikö Jumala ole tehnyt maailman viisautta 
hullutukseksi? Sillä kun, Jumalan viisaudesta, maailma ei oppinut 
viisauden avulla tuntemaan Jumalaa, niin Jumala näki hyväksi 
saarnauttamansa hullutuksen kautta pelastaa ne, jotka uskovat, 
koskapa juutalaiset vaativat tunnustekoja ja kreikkalaiset etsivät 
viisautta, me taas saarnaamme ristiinnaulittua Kristusta, joka on 
juutalaisille pahennus ja pakanoille hullutus, mutta joka niille, jotka ovat 
kutsutut, olkootpa juutalaisia tai kreikkalaisia, on Kristus, Jumalan voima
ja Jumalan viisaus. Sillä Jumalan hulluus on viisaampi kuin ihmiset, ja 
Jumalan heikkous on väkevämpi kuin ihmiset. Sillä katsokaa, veljet, 
omaa kutsumistanne: ei ole monta inhimillisesti viisasta, ei monta 
mahtavaa, ei monta jalosukuista, vaan sen, mikä on hulluutta 
maailmalle, sen Jumala valitsi saattaaksensa viisaat häpeään, ja sen, 
mikä on heikkoa maailmassa, sen Jumala valitsi saattaaksensa sen, 
mikä väkevää on, häpeään, ja sen, mikä maailmassa on halpasukuista 
ja halveksittua, sen Jumala valitsi, sen, joka ei mitään ole, tehdäksensä 
mitättömäksi sen, joka jotakin on, ettei mikään liha voisi kerskata 
Jumalan edessä. Mutta hänestä on teidän olemisenne Kristuksessa 
Jeesuksessa, joka on tullut meille viisaudeksi Jumalalta ja 
vanhurskaudeksi ja pyhitykseksi ja lunastukseksi,  että kävisi, niinkuin 
kirjoitettu on: "Joka kerskaa, sen kerskauksena olkoon Herra". 

Kaikki tämä, mitä ihminen on kuvitellut typerissä ja kuumeisissa 
aivoissaan, on vain hulluutta Herralle. Tämä globaali eliitti nostaa 
itsensä korkealle ja halveksii taivaan ja maan Jumalaa, mutta tekee sen 
omalla vastuulla.



Se tosiasia, että Jeesus tulee tälle synnin liottamalle planeetalle 
kuolemaan juuri noiden syntien vuoksi ja lunastamaan itselleen ne, jotka
päättävät uskoa, on suurin varmuus, että mikään tästä ei kestä. Ne, 
jotka ovat vallassa, toivovat voivansa tuoda ylivuotavan vitsauksen 
ihmiskunnan valtaosaa vastaan, mutta Jumala on se, joka tuo tuhon 
niille, jotka tekevät sen, samoin kuin kaikille niille, jotka päättävät 
seurata heitä.

Eikö olekin hämmästyttävää, että Jumala näkee tämän viisauden, jonka 
ihminen luulee omistavansa, pelkkänä henkäyksenä, joka katoaa 
hetkessä? Eikö olekin lohdullista tietää, että voimme turvautua 
Kaikkivaltiaaseen Jumalaan ja tietää, että Hänen kätensä suojelee meitä
– jopa silloin, kun kaikki näyttää menetetyltä?

Ristin sanoma!  Kristus ristiinnaulittuna!  Mikä hulluus inhimilliselle 
ymmärrykselle!

Se on kuitenkin Jumalan voima ja ainoa todellinen toivomme.
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